
UCHWAŁA Nr 412/LVIII/24                  
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.)  
 

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje: 

§ 1.  
 1.Zwiększa się ogólne dochody budżetowe o kwotę 
dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

3 124,61 zł 

 
2. Zwiększa się ogólne wydatki budżetowe o kwotę 
dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 
3 124,61 zł 

§ 2.  

W uchwale Nr 400/LVII/23 Rady Gminy Poczesna z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy 
na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się limity zobowiązań: 
1) krótkoterminowych w kwocie 3 000 000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetowego, 
2) kredytów długoterminowych w kwocie 2 609 998,43 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i 
kredytów." 

2) załącznik nr 8 „Fundusz Sołecki na 2024 rok" , który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem                       
nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 11 „Wydatki i zakupy inwestycyjne Gminy Poczesna w roku 2024", który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) załącznik nr 12 „Dochody i wydatki z zakresie realizacji zadań w ramach programu Polski Ład", który 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) załącznik nr 13 „Plan dochodów i wydatków w zakresie  realizacji zadań z Funduszu Pomocy dla obywateli 
Ukrainy w związku z konfliktem na terenie tego państwa", który otrzymuje brzmienie zgodne z 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) załącznik nr 15 „Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19", który 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7) wprowadza się załacznik nr 16 „Plan dochodów i wydatków środków otrzymanych w ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwaly. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

 

Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 412/LVIII/24 Rady Gminy Poczesna z dnia 6 lutego 2024r.             

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00 0,00 3 124,61 7 124,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 000,00 0,00 3 124,61 7 124,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 3 124,61 3 124,61 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 845 432,00 -1 000 000,00 1 000 000,00 4 845 432,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 845 432,00 -1 000 000,00 1 000 000,00 4 845 432,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 
Wpływy z różnych opłat – opłata za korzystanie ze 
środowiska 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów– opłata za korzystanie ze 
środowiska 

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 63 096 009,95 -1 000 000,00 1 003 124,61 63 099 134,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 7 617 691,00 -2 196 205,00 2 196 205,00 7 617 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 121 486,00 0,00 0,00 1 121 486,00 

    7 617 691,00 -2 196 205,00 2 196 205,00 7 617 691,00 

 

Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 1



 Strona 1 z 1  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 121 486,00 0,00 0,00 1 121 486,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 2 196 205,00 2 196 205,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 496 205,00 -2 196 205,00 0,00 4 300 000,00 

majątkowe razem: 18 683 691,00 -2 196 205,00 2 196 205,00 18 683 691,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 591 486,00 0,00 0,00 2 591 486,00 

 

Ogółem: 81 779 700,95 -3 196 205,00 3 199 329,61 81 782 825,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 591 486,00 0,00 0,00 2 591 486,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 412/LVIII/24 Rady Gminy Poczesna  z dnia 6 lutego 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 102 853,78 3 989 600,00 1 489 600,00 300,00 1 489 300,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 113 253,78 9 113 253,78 1 121 486,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 027 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 027 795,00 -1 027 795,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 027 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 795,00 1 027 795,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 102 853,78 3 989 600,00 1 489 600,00 300,00 1 489 300,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 113 253,78 9 113 253,78 1 121 486,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 385 242,78 1 469 600,00 1 469 600,00 300,00 1 469 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 915 642,78 7 915 642,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 027 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 027 795,00 -1 027 795,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 795,00 97 795,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 455 242,78 1 469 600,00 1 469 600,00 300,00 1 469 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 985 642,78 6 985 642,78 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 587 847,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587 847,78 2 587 847,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 795,00 97 795,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 685 642,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 685 642,78 2 685 642,78 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 5 327 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 327 795,00 5 327 795,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 027 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 027 795,00 -1 027 795,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60018
Działalność Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 311 911,59 7 561 911,59 7 233 811,59 5 851 529,00 1 382 282,59 0,00 328 100,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 450 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 255 911,59 7 505 911,59 7 177 811,59 5 851 529,00 1 326 282,59 0,00 328 100,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 450 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 925 627,59 5 625 627,59 5 622 427,59 4 548 864,00 1 073 563,59 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 869 627,59 5 569 627,59 5 566 427,59 4 548 864,00 1 017 563,59 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 222 690,26 222 690,26 222 690,26 0,00 222 690,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 690,26 196 690,26 196 690,26 0,00 196 690,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 411 343,00 334 343,00 284 343,00 96 343,00 188 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 343,00 341 343,00 291 343,00 96 343,00 195 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 411 343,00 334 343,00 284 343,00 96 343,00 188 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 343,00 341 343,00 291 343,00 96 343,00 195 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75629
Wpływy z podatku
akcyzowego od wyrobów
węglowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 413 949,93 29 398 149,93 27 356 671,50 23 550 744,50 3 805 927,00 780 384,00 1 012 846,00 248 248,43 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 469 949,93 29 454 149,93 27 412 671,50 23 550 744,50 3 861 927,00 780 384,00 1 012 846,00 248 248,43 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 042 235,18 16 042 235,18 15 169 130,75 12 991 540,75 2 177 590,00 0,00 624 856,00 248 248,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 098 235,18 16 098 235,18 15 225 130,75 12 991 540,75 2 233 590,00 0,00 624 856,00 248 248,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 86 960,00 86 960,00 86 960,00 0,00 86 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 960,00 92 960,00 92 960,00 0,00 92 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 477 444,00 477 444,00 477 444,00 60 422,00 417 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 444,00 470 444,00 470 444,00 60 422,00 410 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 124,61 3 124,61 62,49 0,00 62,49 0,00 3 062,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 124,61 3 124,61 62,49 0,00 62,49 0,00 3 062,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 124,61 3 124,61 62,49 0,00 62,49 0,00 3 062,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 124,61 3 124,61 62,49 0,00 62,49 0,00 3 062,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 062,12 3 062,12 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 062,12 3 062,12 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62,49 62,49 62,49 0,00 62,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62,49 62,49 62,49 0,00 62,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 637 685,51 5 157 466,00 5 157 466,00 179 737,00 4 977 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 480 219,51 5 480 219,51 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 637 485,51 5 157 266,00 5 157 266,00 179 737,00 4 977 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 480 219,51 5 480 219,51 1 000 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 638 261,51 303 042,00 303 042,00 5 500,00 297 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 335 219,51 4 335 219,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 638 061,51 302 842,00 302 842,00 5 500,00 297 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 335 219,51 4 335 219,51 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 164 542,00 164 542,00 164 542,00 0,00 164 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 342,00 164 342,00 164 342,00 0,00 164 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 483 522,70 62 298 306,92 49 764 245,49 32 384 228,50 17 380 016,99 4 877 484,00 6 857 329,00 248 248,43 0,00 551 000,00 20 185 215,78 20 185 215,78 2 621 486,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 090 995,00 -63 200,00 -63 200,00 0,00 -63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 027 795,00 -1 027 795,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 094 119,61 66 324,61 63 262,49 0,00 63 262,49 0,00 3 062,12 0,00 0,00 0,00 1 027 795,00 1 027 795,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 486 647,31 62 301 431,53 49 764 307,98 32 384 228,50 17 380 079,48 4 877 484,00 6 860 391,12 248 248,43 0,00 551 000,00 20 185 215,78 20 185 215,78 2 621 486,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 3



Załącznik  nr 3 do  Uchwały nr 412/LVIII/24  Rady Gminy Poczesna z dnia 6 lutego 2024r  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

34 706,12

34 706,12

4300 zakup usług pozostałych
34 706,12

115 514,78

115 514,78

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00

4270 zakup usług remontowych 50 000,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 914,78

8 500,00

8 500,00

4300 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00

135 000,00

135 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4270 zakup usług remontowych 40 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00

15 800,00

15 800,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,00

0,00

0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

378 556,53

32 500,00

4300 zakup usług pozostałych 17 500,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

346 056,53

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

710

Działalność usługowa

71004
Plany zagospodarowania przestrzennego

60016
600

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008
Melioracje wodne

Pozostała działalność

90095

Oświata i wychowanie

754
75412

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

801
80104

Przedszkola

851

Ochrona zdrowia

85121
Lecznictwo ambulatoryjne

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015

900
Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 1



4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00

4120 składki na fundusz pracy 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 144 542,02

4270 zakup usług remontowych 50 000,00

4300 zakup usług pozostałych 3 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 014,51

23 421,84

23 421,84

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 653,84

4270 zakup usług remontowych 19 000,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00

4360 zakup usług telekomunikacyjnych 768,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

78 208,20

78 208,20

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 208,20

789 707,47

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90095

RAZEM

926

Pozostała działalność

Kultura fiyczna

921
92195

92601

Obiekty sportowe

900

Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 2



Wydatki inwestycyjne  jednoroczne: 1 268 729,29

1 Modernizacja bariery wzdłuż ul. Strażackiej do ul. Bociania Górka (FS) 60016 52 914,78

2 Termomodernizacja budynku OSP w Bargłach (FS) 75412 45 000,00

3 Projekt przebudowy OSP w Hucie Starej A (FS) 75412 12 000,00

4 Zakup sprzętu do koszenia OSP w Huta Stara A (FS) 75412 20 000,00

5 Wykonanie klimatyzacji w budynku przedszkola we Wrzosowej (FS) 80104 15 800,00

6
Wykonanie dokumentacji na poprowadzenie oświetlenia drogowego od 

ul.Spacerowej do ul. Fabrycznej m Słowik (FS) 90015 15 000,00

7 Ogrodzenie placu zabaw m. Brzeziny Nowe (FS) 90095 34 669,97

8 Zakup traktorka m.Korwinów (FS) 90095 20 000,00

9 Doposażenioe placu zabaw m. Zawodzie (FS) 90095 30 000,00

10
Doposażenie placu zabaw oraz doprowadzenie energii elektrycznej przy ul. 

Muzealnej m. Brzeziny Nowe (FS)
90095 58 344,54

11 Doposażenie terenu sportowo-rekreacyjnego m. Wrzosowa (FS) 92601 35 000,00

12
Przebudowa drogi gminnej ulicy Jaśminowej w m. Huta Stara B, gmina 

Poczesna
60018 380 000,00

13
Przebudowa drogi gminnej ulicy Tkackiej  w m. Huta Stara A, gmina 

Poczesna
60018 550 000,00

Wydatki inwestycyjne wieloletnie: 15 962 000,49

1
Budowa wodociągu ulicy Piaskowej we Wrzosowej - Poprawa stanu wody 

pitnej mieszkańców
01044 10 000,00

2 Zagospodarowanie centrum Poczesnej 75023 300 000,00

4
Rozbudowa drogi gminnej ul. Jałowcowa w miejscowości Zawodzie - 

Poprawa infrastruktury drogowej
60016 1 870 728,00

5

Budowa chodników na terenie gminy Poczesna - poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego poprzez modernizację infrastruktury drogowej na terenie 

gminy

60016 200 000,00

3

Wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej na działce o nr ewid. 790/4 i 

790/3 obręb Wrzosowa przy ul. Długiej gmina Poczesna wraz z 

dokumentacją projektową. - Poprawa stosunków wodnych

01044 15 000,00

13
Budowa lokalnego miejsca do integracji sportowej dla mieszkańców w Hucie 

Starej B - Rozwój bazy sportowej na terenie gminy (FS)
92601 40 000,00

8
Szlakiem Syderytów - ścieżki rowerowe - rozwój bazy turystycznej na terenie 

gminy
63095 55 942,49

20 Modernizacja budnku użyteczności publicznej/społecznej  we Wrzosowej 90095 4 192 205,00

6
Budowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych w mijescowości 

Nierada - Poprawa infrastruktury drogowej
60016 20 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr 412/LVIII/24 Rady Gminy Poczesna z dnia 6 lutego 2024r.  

WYDATKI MAJĄTKOWE INWESTYCYJNE  GMINY POCZESNA W ROKU  2024

Lp. Nazwa zadania Rozdział Plan

Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 1



14
Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Poczesna - poprawa infrastruktury 

sanitarnej na terenie gminy
01044 70 000,00

19 Budowa chdnika w miejscowości Zawodzie i Kolonia Borek 60016 112 000,00

15 Budowa,przebudowa,modernizacja dróg na terenie Gminy Poczesna 60016 430 000,00

16 Budowa wodociągów na terenie Gminy Poczesna 01044 40 000,00

17
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ulicy Polnej i Brzezińskiej we 

Wrzosowej
60016 2 200 000,00

Modernizacja drogi wraz z wykonaniem odwodnienia przy ulicy Kolorowej w 

m.Korwinów Gmina Poczesna
60016 2 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej DP 1057S na odcinku Wrzosowa Huta Stara B na 

terenie Gminy Poczesna 
60014 76 125,00

Modernizacja boiska ORLIK w HSTB Gmina Poczesna 92601 30 000,00

Budowa Kanalizacji sanitarnej w m. Nierada etap II 01044 4 200 000,00

wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków o których mowa w art.5 pkt 1 i 2 - 

majątkowe

2 869 734,43

Cyberbezpieczny samorząd 75095 450 000,00

18 Budowa kanalizacji w m.Słowik 01044 50 000,00

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Poczesna 90005 1 000 000,00

21 Budowa sieci centrów przesiadkowch 60021 1 121 486,00

wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków o których mowa w art.5 pkt 1 i 2 - 

bieżące

248 248,43

Edukacja szkolna 80101 248 248,43

wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe - bieżące 1 120 400,00

Planowanaie przestrzenne w Gminie Poczesna 71004 300 000,00

Wykonanie usług publicznych w zakresie telklekomunikacji 75023 4 400,00

Odbudowa budynku stacyjnego dawnej kasy biletowej w m. Korwinów Gmina 

Poczesna
92120 510 000,00

Renowacja kaplicy przydrożnej w Poczesnej, Gmina Poczesna 92120 153 000,00

Renowacja kaplicy przydrożnej w Nowej Wsi, Gmina Poczesna 92120 153 000,00

Zakupy inwestycyjne 200 000,00

Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 2



1 Zakup gruntów 70005 200 000,00

Planowane dotacje majątkowe 133 000,00

1 Dotacje dla mieszkańców na wymianę ogrzewania na ekologiczne 90005 130 000,00

2
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych
01044 3 000,00

21 553 864,21Razem:

Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 3



Dział Rodział Nazwa Plan

12 692 205,00

010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Nierada etap II 4 200 000,00

600 60016
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ulicy Polnej       i 

Brzezińskiej we Wrzosowej
2 200 000,00

600 60016
Modernizacja drogi wraz z wykonaniem odwodnienia przy ulicy 

Kolorowej w m.Korwinów Gmina Poczesna
2 100 000,00

900 90095
Modernizacja budnku użyteczności publicznej/społecznej  we 

Wrzosowej
4 192 205,00

12 692 205,00

010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Nierada etap II 4 200 000,00

600 60016
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ulicy Polnej           i 

Brzezińskiej we Wrzosowej
2 200 000,00

600 60016
Modernizacja drogi wraz z wykonaniem odwodnienia przy ulicy 

Kolorowej w m.Korwinów Gmina Poczesna
2 100 000,00

900 90095
Modernizacja budnku użyteczności publicznej/społecznej  we 

Wrzosowej
4 192 205,00

Dochody

Wydatki

Załącznik nr 5 do Uchwały nr 412/LVIII/24 Rady Gminy Poczesna z dnia 6 lutego 2024r.  

DOCHODY I WYDATKI W ZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ W RAMACH PROGRAMU "POLSKI  ŁAD"

Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

412 192,00

Różne rozliczenia 404 192,00

Różne rozliczenia finansowe 404 192,00

2100
środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
404 192,00

Pomoc społeczna 4 000,00

Pozostała działaność 4 000,00

2100
środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 000,00

Rodzina 4 000,00

Pozostała działaność 4 000,00

2100
środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 000,00

412 192,00

Oświata i wychowanie 404 192,00

Szkoły podstawowe

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy 285 865,00

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zwiazku z pomoca 

obywatlom Ukrainy
55 884,00

Przedszkola

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy 49 633,00

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zwiazku z pomoca 

obywatlom Ukrainy
12 810,00

Pomoc społeczna 4 000,00

Pozostała działaność

3290
środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 000,00

Rodzina 4 000,00

Pozostała działaność

3920
środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 000,00

852 85295

855 85595

75814

852 85295

855 85595

801 80101

801 80104

Załącznik nr 6 do Uchwały nr 412/LVIII/24  Rady Gminy Poczesna z dnia 6 lutego 2024r. 

WYDATKI

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  W ZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ Z  FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATELI UKRAINY W 

ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA

DOCHODY

758

Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19

Dział Rodział Nazwa Plan

819 124,61

853 85395
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 3 124,61

921 92120
Odbudowa budynku stacyjnego dawnej kasy biletowej             w m. 

Korwinów Gmina Poczesna
510 000,00

921 92120 Renowacja kaplicy przydrożnej w Poczesnej, Gmina Poczesna 153 000,00

921 92120 Renowacja kaplicy przydrożnej w Nowej Wsi, Gmina Poczesna 153 000,00

819 124,61

świadczenia społeczne 3 062,12

zakup usług pozostałych 62,49

921 92120
Odbudowa budynku stacyjnego dawnej kasy biletowej          w m. 

Korwinów Gmina Poczesna
510 000,00

921 92120 Renowacja kaplicy przydrożnej w Poczesnej, Gmina Poczesna 153 000,00

921 92120 Renowacja kaplicy przydrożnej w Nowej Wsi, Gmina Poczesna 153 000,00

Dochody

Wydatki

Załącznik nr 7 do Uchwały nr 412/LVIII/24 Rady Gminy Poczesna z dnia 6 lutego 2024r.  

853 85395

Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 1



Dział Rodział Nazwa Plan

930 000,00

600 60018
Przebudowa drogi gminnej ulicy Jaśminowej                           w m. 

Huta Stara B, gmina Poczesna
380 000,00

600 60018
Przebudowa drogi gminnej ulicy Tkackiej                              w m. 

Huta Stara A, gmina Poczesna
550 000,00

930 000,00

600 60018
Przebudowa drogi gminnej ulicy Jaśminowej                          w m. 

Huta Stara B, gmina Poczesna
380 000,00

600 60018
Przebudowa drogi gminnej ulicy Tkackiej                              w m. 

Huta Stara A, gmina Poczesna
550 000,00

Dochody

Wydatki

Załącznik nr 8 do Uchwały nr 412/LVIII/24 Rady Gminy Poczesna z dnia 6 lutego 2024r.  	

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW OTRZYMANYCH W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

ROZWOJU DRÓG

Id: 9EC9CE39-D25E-4474-8D25-B13B1655AFFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 412/LVIII/24                  RADY GMINY POCZESNA z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


